UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

  Số:           /GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày         tháng 7  năm 2023

GIẤY MỜI

Họp về đề xuất điều chỉnh dự án đầu tư “Phúc Lạc Viên - Đài hóa thân hoàn

vũ Hà Tĩnh” tại xã Lưu Vĩnh Sơn, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

của Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số 3596/UBND-XD ngày

12/7/2023 về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án “ Phúc Lạc Viên - Đài Hóa

Thân Hoàn Vũ Hà Tĩnh”, Sở Kế hoạch & Đầu tư tổ chức cuộc họp.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo và cán bộ xử lý hồ sơ của Phòng Doanh

nghiệp và Đầu tư.

- Đại diện Lãnh đạo và Phòng chuyên môn liên quan của các Sở, ngành, địa

phương: Xây dựng; Tài nguyên & Môi trường; Tài chính; Tư pháp; Thanh tra tỉnh;

UBND thành phố Hà Tĩnh; UBND huyện Thạch Hà.

- Đại diện hợp pháp theo pháp luật của Nhà đầu tư (Tổng Công ty cổ phần

Hợp Lực).

 Ông: Nguyễn Văn Đệ, Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc.

Chủ trì:  Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Địa điểm: Tại Trụ sở Sở Kế hoạch & Đầu tư Hà Tĩnh .

( Địa chỉ: Số 16, đường Xô Viết Nghệ  Tĩnh, phường  Nguyễn Du, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh).

Thời gian:  Vào lúc 08 h 00 phút, ngày 26/7/2023.

Đề nghị Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực chuẩn bị tài liệu gửi các đại biểu

và báo cáo tại cuộc họp các nội dung có liên quan theo tinh thần tại cuộc họp ngày

10/7/2023 tại Văn phòng UBND tỉnh.

Đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ và đảm bảo thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Văn phòng Sở (để bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, DNĐT, ĐH.

  KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phan Thành Biển

		2023-07-24T16:11:20+0700

		2023-07-24T16:27:47+0700

		2023-07-24T16:27:49+0700

		2023-07-24T16:29:20+0700